
Kontaktní adresa a provozovna:
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Provozní doba:
Po - pá, 8:00 - 16:00 hod.
Letní provoz: Po - pá, 8:00 - 15:30 hod.
Telefon: +420 800 888 909
E-mail: info@eureko.cz

Revize č. 1Datum revize: 2. 2. 2019
Počet stran 2

Strana 1/2

 

 

  

Popis 
Kros tape značky Meridius je malá, neelastická mřížka, kterou přikládáme na tzv. spoušťové body. Svaly jsou ovládány nejen

somatomotorickými a somatosenzitivními nervy, ale také vegetativními nervy, mající vliv na svaly a kůži. Kůže a svaly jsou tedy

ústřední tkáně pro přenos nervových vzruchů. Kros tape může pomoci vyřešit nejen svalové, ale i cévní problémy. Obsahuje

hypoalergenní lepidlo, neobsahuje latex, je voděodolný. 

 

Shlédněte celou naši nabídku Kros Tapů a vyberte si z nabízených rozměrů! 

Vysvětlení pojmu 
Trigger points – spoušťové body se dají definovat jako malé uzlíky uvnitř svalu, které bývají bolestivé. Často vyvolávají přenesenou

bolest i do vzdálenějších míst v organismu. Jednou z možností jejich odstranění je hloubková masáž, kdy se vyvíjí tlak přímo na

spoušťový bod. 

Použití 
Kros tape může pomoci vyřešit nejen svalové, ale i cévní problémy. Trigger points – spoušťové body se dají definovat jako malé uzlíky

uvnitř svalu, které bývají bolestivé. Často vyvolávají přenesenou bolest i do vzdálenějších míst v organismu. Jednou z možností jejich

odstranění je hloubková masáž, kdy se vyvíjí tlak přímo na spoušťový bod. 

Skladování

NÁVOD K POUŽITÍ

Kros Tape, 36 x 28 mm, 60 ks

Základní informace

Barva: béžová

Délka: 36 mm

Materiál: 100% bavlna

Šířka: 28 mm

Typ: Kros tejpy

Velikost balení [Ks]: 60 ks



Kontaktní adresa a provozovna:
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Provozní doba:
Po - pá, 8:00 - 16:00 hod.
Letní provoz: Po - pá, 8:00 - 15:30 hod.
Telefon: +420 800 888 909
E-mail: info@eureko.cz

Strana 2/2

Kros tape je skladný až 3 roky, při 10-25 °C a 40-70% vlhkosti. 

 

Datum výroby: viz etiketa 

Spotřebujte do: 36 měsíců


